Si al veri�car estos datos se demuestra que incurrieron en falsedades, serán reportados ante las autoridades 
universitarias correspondientes a �n de imponerles las sanciones administrativas a las que se hagan 
acreedores.

TERCERA. CARACTERÍSTICAS DE LA BECA

La beca consiste en un apoyo económico total de $4,800.00 (cuatro mil ochocientos pesos, 00/100 M.N.) 
durante el periodo escolar y se pagará a través de tarjeta bancaria de débito en cuatro exhibiciones de 
$1,200.00 (un mil doscientos pesos 00/100 M.N.) cada una, como a continuación se indica: 

CUARTA. OPCIÓN DE RENOVAR BECA

Los alumnos que fueron becados el periodo inmediato anterior (febrero - julio 2017), para tener opción 
de renovar la beca, deberán: 
       a) Mantenerse dentro de los requisitos señalados en BASE PRIMERA de la presente Convocatoria.